" Numerario 

TOTAL US$ 54,827.88 0.00 0.001 US$ 50,027.88   

Luego de varias preguntas y respuestas s accionistas aprueban por unanimidad el 
aumento de capital propuesto. En consechencia, el capital suscrito de la compañía 
asciende a la suma de US$ 36.000,00 (TREINTA Y SEIS MIL DOLARES). 

El señor Presidente indica que como result 
el numeral anterior, es preciso proceder a |l 

pertinentes, por lo tanto pone en consideració 

Los accionistas aprueban la reforma del artíc 

Reforma de estatutos y autorización.

[...]

reforma de estatutos en los artículos 

de la Junta las respectivas reformas. 
de los estatutos, cuyo texto 

queda como sigue: “ ARTÍCULO SEXTO.- GAPITAL Y ACCIONES.- El capital 
de la compañía es de treinta y seis mil dólares de los Estados Unidos (US$ 

36.000,00), dividido en treinta y seis mil acciones ordinarias y nominativas de un 
dólar de los Estados Unidos (US$ 1,00) cada una. El capital de la compañía está 
compuesto de conformidad con el siguiente cuadro: 

DD 

7 y Sa

ACCIONISTA CAPITAL CAPITAL RESERVA Y” [RESERVAS RESERVA CAPITAL NUMERO DE